广东纳塔和甘肃纳塔将使用各自自有资金支付上述款项。

6、支付方式及期限

（1）广东纳塔与元峻浙江

①签署本合同后一周内，支付合同价的百分之三十（30%）人民币伍佰玖拾叁万贰仟伍百元整（5,

932,500.00元）；凭卖方一开具的预付款银行保函；

②设备机械设计交底会议后的3个月内凭付款通知支付合同价的百分之三十（30%）人民币伍佰玖

拾叁万贰仟伍百元整（5,932,500.00元）；

③最后批货物从卖方一工厂发货后，但是不晚于发货通知30天内支付合同价的百分之三十（30%）

人民币伍佰玖拾叁万贰仟伍百元整（5,932,500.00元）；

④安装完成并且买方确认后， 支付合同价的百分之五 （5%） 人民币玖拾捌万捌仟柒佰伍拾元整

（988,750.00元）；

⑤在最终验收之后但最迟于买方开始商业运营之后30天期满时或完成安装之后6个月后，凭卖方一

开具的银行质保保函支付合同价的百分之五 （5%） 人民币玖拾捌万捌仟柒佰伍拾元整（988,750.00

元）。

所有付款应以电汇的形式进行。

（2）甘肃纳塔与元峻浙江

①签署本合同后一周内，支付合同价的百分之三十（30%）人民币陆佰柒拾伍万柒仟玖佰陆拾伍元

整（6,757,965.00元）；凭卖方一开具的预付款银行保函

②设备机械设计交底会议后的3个月内 凭付款通知支付合同价的百分之三十（30%）人民币陆佰

柒拾伍万柒仟玖佰陆拾伍元整（6,757,965.00元）；

③最后批货物从卖方一工厂发货后，但是不晚于发货通知30天内支付合同价的百分之三十（30%）

人民币陆佰柒拾伍万柒仟玖佰陆拾伍元整（6,757,965.00元）；

④安装完成并且买方确认后，支付合同价的百分之五（5%）人民币壹佰壹拾贰万陆仟叁佰贰拾柒

元伍角（1,126,327.50元）；

⑤在最终验收之后但最迟于买方开始商业运营之后30天期满时或完成安装之后6个月后，凭卖方一

开具的银行质保保函支付合同价的百分之五 （5%） 人民币壹佰壹拾贰万陆仟叁佰贰拾柒元伍角（1,

126,327.50元）。

所有付款应以电汇的形式进行。

7、交付时间

（1）广东纳塔与元峻浙江

收到买方一支付的预付款后11-13个月装运，卖方一应在合同规定的装运期内将货物从卖方一工厂

发出。 允许分批。

（2）甘肃纳塔与元峻浙江

收到买方二支付的预付款后11-13个月装运，卖方一应在合同规定的装运期内将货物从卖方一工厂